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  Мk 6, 7–13  Jezus przywołał do siebie Dwunastu i zaczął rozsyłać ich po dwóch. Dał im też
władzę nad duchami nieczystymi i przykazał im, żeby nic z sobą nie brali na drogę prócz laski:
ani chleba, ani torby, ani pieniędzy w trzosie. „Ale idźcie obuci w sandały i nie wdziewajcie
dwóch sukien”. I mówił do nich: „Gdy do jakiegoś domu wejdziecie, zostańcie tam, aż stamtąd
wyjdziecie. Jeśli w jakimś miejscu was nie przyjmą i nie będą was słuchać, wychodząc stamtąd,
strząśnijcie proch z nóg waszych na świadectwo dla nich”. 
    Oni więc wyszli i wzywali do nawracania się. Wyrzucali też wiele złych duchów, a wielu
chorych namaszczali olejem i uzdrawiali. †    

  Najcenniejsze lekarstwo 
    Pan Jezus, posyłając swoich uczniów w drogę, nie pozwalał im zabierać tego, co wydawało
się konieczne: prowiantu, torby podróżnej i pieniędzy. W zamian dał im władzę nad duchami
nieczystymi. Mogli uzdrawiać ludzi z chorób duszy i ciała. 
    W życiu ciągle uczymy się wybierać pomiędzy tym, co ludzkie, a tym, co pochodzi od Boga.
Każdy kolejny dzień jest dla nas wyzwaniem. Apostołowie, wyruszając w drogę, mieli zdać się
całkowicie na Bożą opatrzność. 
    Pan Jezus zabronił im brać prowiant i pieniądze, nie po to, aby ich upokorzyć i narazić na
niepotrzebny stres, ale aby nauczyć ich wiary. Ofiarowuje On im wolność od tego co
przyziemne i śmiertelne. W zamian otrzymali coś o wiele bardziej cennego, ponieważ władza
nad duchami nieczystymi i charyzmat uzdrawiania znaczą dużo więcej niż nawet najbardziej
wykwintny i smaczny obiad.
    Każdy chrześcijanin jest zaproszony do tego, aby być świadkiem wyznawanej wiary. Mamy
wychodzić naprzeciw drugiemu człowiekowi i uzdrawiać go przede wszystkim przez miłość,
która jest najcenniejszym i najskuteczniejszym lekarstwem. Miłości tej nie można ani nauczyć
się w szkole, ani kupić w sklepie nawet za największe pieniądze. Ona jest darem, który
otrzymujemy dzięki zjednoczeniu się z Bogiem. Tylko ta miłość jest w stanie usunąć z ludzkich
serc demony ciemności, grzechu i chorób. 
   Panie Jezu Chryste, spraw abym potrafił wychodzić naprzeciw drugiemu człowiekowi i
uzdrawiać go przez miłość, która jest najcenniejszym i najskuteczniejszym lekarstwem! 
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